

Dit Pulterkammer Holding A/S

Sommervej 17, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 25 59 27 00

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021

Dirigent:

.....
Ole Steffensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Dit Pulterkammer Holding A/S
Adresse, postnr., by	Sommervej 17, 8210 Aarhus V
CVR-nr.	25 59 27 00
Stiftet	1. september 2000
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Jensen, formand Hans Wilhelm Schur Ole Steffensen Olav Würtz Hansen
Direktion	Bjarne Christensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration og udlicitation af franchisekoncept samt at eje aktier og anparter.

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år udleje af software til datterselskab. Derudover udøves, gennem dattervirksomheden Dit Pulterkammer A/S, udlejning af fast ejendom til opbevaring og lager samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 5.691 t.kr. mod et overskud på 1.805 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 34.362 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

I det kommende regnskabsår forventes et resultat på niveau med dette år.

Covid-19 forventes ikke at få væsentlig betydning for selskabets indtjening det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	184.137	185.838
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-159.044	-159.044
	Resultat før finansielle poster	25.093	26.794
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.449.287	1.574.684
2	Finansielle indtægter	285.107	269.321
3	Finansielle omkostninger	-116	-855
	Resultat før skat	5.759.371	1.869.944
4	Skat af årets resultat	-68.218	-64.957
	Årets resultat	5.691.153	1.804.987
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.186.524	0
	Overført resultat	4.504.629	1.804.987
		5.691.153	1.804.987

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
	Immaterielle aktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	980.769	1.139.813
	Udviklingsprojekter under udførelse	360.731	0
		<u>1.341.500</u>	<u>1.139.813</u>
5	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.059.606	18.610.319
		<u>24.059.606</u>	<u>18.610.319</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>25.401.106</u>	<u>19.750.132</u>
	Kortfristede aktiver		
6	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.237.658	9.240.003
	Andre tilgodehavender	43.936	0
		<u>9.281.594</u>	<u>9.240.003</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>9.281.594</u>	<u>9.240.003</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>34.682.700</u></u>	<u><u>28.990.135</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	12.379.910	12.379.910
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.186.524	0
	Overført resultat	20.795.488	16.290.859
	Egenkapital i alt	34.361.922	28.670.769
	Langfristede forpligtelser		
	Udskudt skat	215.769	242.560
	Langfristede forpligtelser i alt	215.769	242.560
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	95.009	42.116
	Anden gæld	10.000	34.690
	Kortfristede forpligtelser i alt	105.009	76.806
	Forpligtelser i alt	320.778	319.366
	PASSIVER I ALT	34.682.700	28.990.135

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoppskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	12.379.910	0	14.485.872	26.865.782
Overført via resultatdisponering	0	0	1.804.987	1.804.987
Egenkapital 1. januar 2020	12.379.910	0	16.290.859	28.670.769
Overført via resultatdisponering	0	1.186.524	4.504.629	5.691.153
Egenkapital 31. december 2020	12.379.910	1.186.524	20.795.488	34.361.922

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dit Pulterkammer Holding A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnote fra klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Leasingindtægter fra IT-system indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle aktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	10 år
----------------------------------	-------

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udsendt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber under det ultimative moderselskab Olav W. Hansen A/S. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle aktiver

Andre immaterielle aktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder, herunder IT-software.

Andre immaterielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, sædvanligvis svarende til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	285.107	269.321
	<u>285.107</u>	<u>269.321</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116	855
	<u>116</u>	<u>855</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	95.009	60.504
Årets regulering af udskudt skat	-26.791	4.453
	<u>68.218</u>	<u>64.957</u>

5 Finansielle aktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	22.873.082
Kostpris 31. december 2020	22.873.082
Værdireguleringer 1. januar 2020	-4.262.763
Andel af årets resultat	5.449.287
Værdireguleringer 31. december 2020	1.186.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>24.059.606</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Dit Pulterkammer A/S	Randers SV	100,00 %	24.059.606	5.449.287

6 Tilgodehavender

De samlede tilgodehavender forfalder alle indenfor det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2020	2019	2018	2017	2016
Saldo primo	12.379.910	12.379.910	12.379.910	12.378.910	12.376.910
Kapitalforhøjelse	0	0	0	1.000	2.000
	<u>12.379.910</u>	<u>12.379.910</u>	<u>12.379.910</u>	<u>12.379.910</u>	<u>12.378.910</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Olav W. Hansen A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2014 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2014 eller senere.

9 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets bankmellemværender.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Olav W. Hansen A/S	Horsens	Olav W. Hansen A/S, Holmboes Alle 1 8700 Horsens

Oplysninger om sikkerhedsstillelse for dattervirksomheder

Oplysning om sikkerhedsstillelser for dattervirksomheder fremgår af note 9, sikkerhedsstillelser.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Olav W. Hansen A/S	Horsens
Schur Finance A/S	Horsens

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Christensen

Direktion

På vegne af: Dit Pulterkammer Holding A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-015852401178
IP: 91.144.xxx.xxx
2021-02-19 07:55:46Z

NEM ID 

Hans Wilhelm Schur

Bestyrelse

På vegne af: Dit Pulterkammer Holding A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-341713622302
IP: 80.63.xxx.xxx
2021-02-19 08:03:06Z

NEM ID 

Olav Würtz Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Dit Pulterkammer Holding A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-524911380539
IP: 86.52.xxx.xxx
2021-02-19 08:32:28Z

NEM ID 

Ole Steffensen

Bestyrelse

På vegne af: Dit Pulterkammer Holding A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-933127761543
IP: 87.104.xxx.xxx
2021-02-19 08:48:29Z

NEM ID 

Knud Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Dit Pulterkammer Holding A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-506729808058
IP: 176.23.xxx.xxx
2021-02-19 15:55:55Z

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043
IP: 2.104.xxx.xxx
2021-02-19 17:43:29Z

NEM ID 

Ole Steffensen

Dirigent

På vegne af: Dit Pulterkammer Holding A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-933127761543
IP: 87.104.xxx.xxx
2021-02-19 18:49:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PADUJ-226YW-MCWZM-0A1GK-DOAPM-08N58

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>